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Tietoevry Oyj:n (”Tietoevry) vuosikertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2022 on julkaistu suomeksi
ja englanniksi. Taloudellinen katsaus sisältäen hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen,
selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin on julkaistu tämän
tiedotteen liitteenä.

Englanninkielinen vuosikertomus sisältää myös yhtiön vastuullisuusraportin, joka on laadittu
GRI-standardin mukaisesti. Raportissa avataan kehitystä yhtiön vastuullisuusohjelman 2023
keskeisillä alueilla: teot ympäristömme hyväksi, eettisyys ja inspiroiva työpaikka. Raportissa
esitellään myös Tietoevryn tavoitteita ja saavutuksia naisten osuuden kasvattamisessa
henkilöstössä sekä ilmastomuutoksen ehkäisemisessä, esimerkkinä yhtiön sitoutuminen
Science Based Targets -aloitteeseen.

Tietoevry on julkaissut integroidun raportin myös verkkovuosikertomuksena, joka on saatavilla
yhtiön internetsivuilla. Yhtiö julkaisee tämän tiedotteen liitteenä tilinpäätöksensä myös
European Single Electronic Format (ESEF) -muodossa xHTML zip -tiedostona. ESEF-
vaatimusten mukaisesti konsernitilinpäätöksen päälaskelmat on merkitty XBRL-merkeillä ja
liitetiedot XBRL block -merkeillä. Deloitte Oy on toimittanut riippumattoman rajoitetun
varmuuden antavan varmennusraportin koskien Tietoevryn suomenkielistä ESEF-tilinpäätöstä.
Varmennus on suoritettu kansainvälisen varmennustoimeksiantostandardin ISAE 3000
(uudistettu) mukaisesti.

Lisätietoja:

Tommi Järvenpää, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 576 0288, tommi.jarvenpaa (at)
tietoevry.com

Kia Haring, viestintä- ja yritysvastuujohtaja, puh. 040 765 3700, kia.haring (at) tietoevry.com
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JAKELU

NASDAQ Helsinki
NASDAQ Stockholm
Oslo Børs
Keskeiset tiedotusvälineet

Tietoevry tukee yhteiskunnan kehitystä vastuullisen teknologian avulla. Olemme johtava
teknologiayritys, jolla on pitkä historia Pohjoismaissa sekä globaalit kyvykkyydet. Arvojemme –
avoimuus, luottamus ja monimuotoisuus – ohjaamana rakennamme asiakkaidemme kanssa
digitaalista tulevaisuutta, jossa yritykset, yhteiskunnat ja ihmiskunta menestyvät.

24 000 pilviteknologiaan, dataan ja ohjelmistoihin erikoistunutta asiantuntijaamme ympäri
maailmaa palvelevat tuhansia yksityisen ja julkisen sektorin asiakkaita yli 90 maassa.
Tietoevryn vuotuinen liikevaihto on noin 3 miljardia euroa ja yhtiön osakkeet on listattu
NASDAQissa Helsingissä ja Tukholmassa sekä Oslo Børsissä. www.Tietoevry.fi
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